Протокол проведения публичных слушаний
но вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального

образования городское поселение «Атамановское»

пгт. Атамановка «07» ноября 2022 г.

Место и время проведения публичных слушаний: пгт. Атамановка,
ул. Матюгина 129 «А», здание администрации городского поселения
«Атамановское», 17.00 час. 00 мин.

Основание для проведения публичных слушаний: Решение Совета
городского поселения «Атамановское> от «06» октября 2022г. № 6 «О назначении
публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в
Устав городского поселения «Атамановское»».

Способ информирования общественности: Решение Совета городского
поселения «Атамановское» от
«06» октября 2022г. № 6 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о
внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Атамановское»
размещены на официальном сайте городского поселения «Атамановское» по адресу:
атамановка-администрация.рф.

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов городского
поселения «Атамановское».

Орган, ответственный за организацию подготовки и проведение
публичных слушаний: Администрация городского поселения «Атамановское».

На заседании присутствовали следующие члены Комиссии:
Зимина Лариса Сергеевна -  глава городского поселения «Атамановское»,
Утюжникова Татьяна Михайловна - председатель Совета депутатов городского

поселения «Атамановское»,
Калинина Оксана Витальевна -  депутат Совета депутатов городского поселения

«Атамановское»,
Фомина Ирина Александровна -  начальник финансово-экономического отдела

администрации городского поселения «Атамановское»,
Васильева Татьяна Григорьевна - секретарь Комиссии.
Приняли участие в публичных слушаниях (согласно листу регистрации) 14

граждан.

Выступила глава городского поселения «Атамановское» Зимина Л.С.
Здравствуйте, уважаемые участники публичных слушаний. Сегодня проводятся

публичные слушания по вопросу принятия проекта решения о внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования городского поселения
«Атамановское».

Открыла публичные слушания и предоставила слово Председателю Совета
городского поселения «Атамановское» Утюжниковой Т.М.:

Здравствуйте.

В адрес муниципального образования городского поселения «Атамановское» от
жителей не поступало предложений по вносимым в Устав изменениям.

Подводя итог сегодняшним публичным слушаниям, предлагаю провести
голосование.

Кто «за» внесение изменений в Устав- 14 человек.
Кто «против» - 0 человек.
Кто «воздержался» - 0 человек.

После подсчета голосов выявлено:
Учитывая изложенное итого проголосовало:
за — 14 голосов
против — 0 голосов
воздержался — 0 голосов

Учитывая вышеизложенное, Комиссия по проведению публичных слушаний
решила:

решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
городского поселения «Атамановское»;

Заключительное слово предоставляется председательствующему на публичных
слушаниях Зиминой Л.С.:

Возражений в ходе проведения публичных слушаний не было, Публичные
слушания по вопросу принятия проекта решения о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования городского поселения «Атамановское», считать
состоявшимися. Протокол по результатам публичных слушаний подлежит
размещению на официапьных стендах администрации городского поселения
«Атамановское».

Рекомендовать Совету городского поселения «Атамановское» принять

Председательствующий Л.С. Зимина

Секретарь Т.Г. Васильева

Лица, присутствовавшие на публичных слушаниях 07Л 1.2022г.

/ / a j o &l У У - г г ^У
7

Г У ' , J tfty U L  С i. 'С 0 ?  Y /.
Y d  (: fsn t  UA? /  f  t

$ Г ) &.&илилл*£& ко - / /  Л  ' о  У
1 Й^Л<? iC rSp-'tf ,А  <1% ■ / 2 /  / /  0Ол> 2
f d . c .
р P  7-. f f .  X P Z Z

г ■kjxjju лп  H  Л Ц д . -«-CC Ь  Сс. £ . Ю 0 *  M Z o S £ . IdixlP -

s ■ М л  J\ci'ir>ufy\DJk£$\ < Ю . е { . o y  Л 7 Л о г г

'%fflus>uuxy6eLs .- 0  Л г O T R  i i ) J U L y y
it? ( Ш а г Ш /^ ж -  ( L S 0 ? S f.e U i& £ A U e y ^ y -

н H ofokut frjuMJx U O t. H. M X U o jy -
■\ ‘X/ я cM . ;s4 04 H ZOZ3. 4q

l u ^ O T U H C t  f t .  И 0 4 1 1  XOX.X

W . 9S\j dUU tihxJoQ^ fb -f2). 0% . Ц  .ЭиОИХС
2 /